[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__06.03.2018_______________ N_170____
Об отмене аукциона по продаже  земельного участка
В связи  с допущенной технической ошибкой в части адреса при утверждении схемы расположения земельного участка площадью 53 кв.м, с видом разрешенного использования: ведение личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 63:13:0402013:151, расположенный по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Максимовка, ул. Полевая, участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 63:13:0402013,  Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с аукциона земельный участок площадью 53 кв.м, с видом разрешенного использования: ведение личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 63:13:0402013:151, расположенный по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Максимовка, ул. Полевая, участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 63:13:0402013,  дата проведения аукциона назначена на 16 марта 2018 года в 11-00 ч.
2. Опубликовать постановление об отмене аукциона по продаже земельного участка на официальном сайте.
3. МКУ КУМИ муниципального района Богатовский Самарской области (Саранцеву) возвратить  перечисленный задаток для участия в аукционе в сумме 738 руб. 40 коп.  гр. Калинину Денису Игоревичу, гр. Баранову Вячеславу Федоровичу, гр. Сбоеву Андрею Викторовичу, гр. Сенаторову Владимиру Александровичу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                   В.В.Туркин
Адякова 21665